
Grunddaten

Produkt Name OREO Crunch Decoration

Gesetzlicher Name FIJN VERMALEN CACAOBISCUITS MET EEN VANILLESMAAKVULLING (29%).

Funktionaler Name OREO Crunch (12 x 400 Gramm)

Variante

Marke Nic Nederland

Zielmarkt NL

Die Geschichte

Qualitätslabels

RSPO - Roundtable on Sustainable Palm Oil

Eigenschaften

Kenmerk  Claim op etiket

Enthält Glutamat Nein n.v.t.

Enthält Huhn und Geflügel Nein n.v.t.

Enthält Rindfleisch Nein n.v.t.

Enthält Schweinefleisch Nein n.v.t.

OREO Krümel für Eisdekoration.

EAN: 7622300536527 (CE) , 7622300536503 (HE) TM: NL 

OREO Crunch Dekoration 
Nic Nederland 

Kraft Foods heeft een geniaal idee gehad. Al die gebroken OREO koekjes die normaal gesproken in de prullenbak zijn gegooid, worden nu in
zakken gedaan voor uw klanten om van te genieten. Uw favoriete chocolade koekjes in een gunstige verkruimelde vorm, perfect voor toppings en
dippen van ijs. De mogelijkheden zijn eindeloos! Of je kan gewoon deze OREO Cookie Pieces rechtstreeks uit de zak eten, natuurlijk!

Nummer: 3000     EAN-Code: 7622300536527

OREO Crunch Dekoration

Diese Spezifikation kommt aus der PS in foodservice Datenbank. 
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. Disclaimer.

2020-03-30 1 / 5
Powered by 

https://productsheet.psinfoodservice.com/prod/#
https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/Disclaimer.pdf


Zutaten

Zutaten als Tabelle

WEIZENmehl

Zucker

Palmöl

fettarmen Kakaopulver

WEIZENstärke

Glukose-Fruktose Sirup

Backtriebmittel

Backtriebmittel E501(ii)

Backtriebmittel E503(ii)

Backtriebmittel E500(ii)

Salz

Palmkernöl

Emulgator E322 (Sonnenblume Lecithin)

emulgator E322 (SOJA Lecithin)

Aroma

Herkunft

Herkunftsland Schweden

Produktionsland Schweden

Nährwerte

Produkt

 Pro 100 (g)

Energie = 2010 kJ

Energie = 480 kcal

Fett total = 20 g

Gesättigte Fettsäuren = 9.8 g

Kohlenhydrate = 69 g

Davon Zucker = 38 g

Ballaststoffe = 2.5 g

Eiweiß total = 5 g

Salz = 0.9 g

WEIZENmehl, Zucker, Palmöl, fettarmen Kakaopulver, WEIZENstärke, Glukose-Fruktose Sirup, Backtriebmittel (Backtriebmittel E501(ii),
Backtriebmittel E503(ii), Backtriebmittel E500(ii)), Salz, Palmkernöl, Emulgator E322 (Sonnenblume Lecithin), emulgator E322 (SOJA Lecithin),
Aroma
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Allergene
Nein= enthält nicht , Ja = enthält , KS = kann Spuren enthalten , NS = nicht spezifiziert

Allergene

Glutenhaltiges Getreide JA Mandeln NEIN

Weizen JA Haselnuss NEIN

Roggen NEIN Walnuss NEIN

Gerste NEIN Cashew NEIN

Hafer NEIN Pecannuss NEIN

Dinkel NEIN Paranuss NEIN

Kamut NEIN Pistazien NEIN

Schalenfrüchte NEIN Macadamia NEIN

Eier NEIN Sellerie NEIN

Fisch NEIN Senf NEIN

Erdnüsse NEIN Sesam NEIN

Soja JA Sulfit NEIN

Milch KS Lupine NEIN

Nüsse NEIN Weichtiere (Mollusken) NEIN

Lagerbedingungen

Produktstatus in der Liefer-
/Lagerkette Aufbewahrung Temperatur (°C) Periode

nach Produktion kühl / trocken 0°C - 20°C 180 Tag(e)

Kommentar:

rezeption Grossist kühl / trocken 0°C - 20°C 60 Tag(e)

Kommentar:

Algemeine Angaben zur Lagerung Liefst koel en droog bewaren

Konservierungsverfahren nicht anwendbar

Gebrauchsempfehlung

Zubereitungsempfehlung

Art des Ablaufdatums Mindestens haltbar bis

Ablaufdatum des Standorts auf der
Verpackung

Auf dem Etikett auf der kurzen Seite der Box gedruckt

Logistik

Logistische Hierarchie

Konsumenteneinheit - 7622300536527 - OREO Crunch Dekoration
Handelseinheit - 7622300536503 - OREO Crunch Dekoration

Palettebeladung - OREO Crunch Dekoration
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Logistik

Konsumenteneinheit

Artikel OREO Crunch Dekoration

Kurze artikelname

EAN-Code 7622300536527

Artikelnummer 3000

Intrastat 19053119

EG-nummer

Verpackung (DxWxH) Folie (37mm x 185mm x 165mm)

EU-Fertigpackungsrichtlinie Ja

Nettoinhalt 400 g

Nettogewicht 0.4 kg

Bruttogewicht 0.404 kg

Trockengewicht

Stückzahl x Gewicht pro Stück (z.B 75 x
60g)

1 x 400 g

Portionzahl in Verpackung

Mindestanzahl Portionen

Maximale Anzahl Portionen

Handelseinheit

EAN-Code 7622300536503

Artikelnummer 3000

Verpackung (DxWxH) Karton (380mm x 180mm x 250mm)

Nettogewicht 4.8 kg

Bruttogewicht 4.92 kg

Verpackungsmenge in Umverpackung 12

Palettebeladung

Palette (Palette + Last) (LxWxH) Euro Palette (1200mm x 800mm x 1150mm)

Nettogewicht 230.4 kg

Bruttogewicht 263 kg

Anzahl der Einheiten auf dieser Palette 48

VE pro Lage 12

Lagen pro Pallette 4
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Kontaktinformation

NIC Nederland B.V.
Coenecoop 27, 2741 PG Waddinxveen, Nederland

Verbraucher-Service
www.nicice.nl
info@nicice.nl
0031 182 637 416

Spezifikation zuletzt geändert vom Produzenten: 2018-05-08

Spezifikation zuletzt bestätigt vom Produzenten: 2018-11-28

Haben Sie Fragen? Sie wollen mehr wissen über PS in foodservice? Bitte senden Sie eine E-Mail an info@PSinfoodservice.com oder besuchen Sie
unsere Website www.PSinfoodservice.com

v1.4.7 prodpp396622dl2ly1ln2
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